EDTTAL N." I I ,  DE 18 DE MARÇO DE 201 6

ninara Dispõe sobre a convocaçào dos Meiribros da C.'
Municipal de Unaí para a 1" Reunião Especial da 1"
Sessão Legislativa da 17" Legislat~ira.
"i

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL I>E  UNA^, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição legal que lhe confere o 5 2" do artigo 16 da Resolrição n.' 195, de 25 de
novembro de 1992, c/c a alínea "a" do inciso I1 do artigo 80, do niesmo diploma legal:

CONSIDERANDO o Requerimento n." 128/2015, aprovado pelo Plenirio desta Casa
ein 22/2/2016, de autoria do Vereador Alino Coelho (PSDB) e Outros, que solicita a realização de
audiência pública, para debater a respeito do Projeto de Lei n." 801201 5 ;

RESOLVE:

I - Convocar os membros da Câmara Municipal de Unai para a 1" Reunirío Especial,
da 4" Sessão Legislativa da 17" Legislatura, a realizar-se, na forma de audiência pública, no dia 13
de abril de 2015, quarta-feira às 16:OO (quatorze) horas, no Plenário Vereador Antônio Pereira tios
Santos, sede deste Poder Legislativo.

11- Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 18 de março de 2016; 72' da Instalação do M~inicípio.

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA
Prcsidente

ERRATA, DE 29 MARCO DE 20 16

Retifica o Edital o n." 11, de 18 de março de 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso I, alinea"vn, da Resolução 195, de
25 de novembro de 1992, e;

L Considerando erro material constantes do Edital n." 11, de 18 de março de 2016;

RESOLVE:

I - proceder à retificação do Edital n." 11, de 18 de março de 2016, por intermédio desta errata,
conforme disposições a seguir:

No item I do Edital n.' 11, de 18 de março de 201 6, onde se lê:

I - Convocar os membros da Câmara Municipal de Unaípara a I "  Reunião Especial, da 4" Sessão
Legislativa da 17" Legislatura, a realizar-se, na forma de audiência pública, no dia 13 de abril de
2015, quarta-feira, às 16:OO (quatorze) horas, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos,
sede deste Poder Legislativo;

Leia-se:

I - Convocar os membros da Câmara Municipal de Unaí para a 1" Reunião Especial, da 4" Sessão
L

Legislativa da 178 Legislatura, a realizar-se, na forma de audiência pública, no dia 13 de abril de
2016, quarta-feira, às 16:OO (dezesseis) horas, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos,
sede deste Poder Legislativo.

Unaí, 29 de março de 2016; 72' da Instalação do Município.

VEREADOR PET~ÔNIO GGO ROCHA
Presidente ~ & & J g m R L L ) P , ~ -

q j p ~ ~ c h , ~ ~  FIO Q W W  DE wl-w,
?'a WLJAO M

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n . O  117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000  UNA^-MG
HOME PAGE: http:llwww.unai.mg.leg.br - E-NAIL: camara@unai.rng.leg.br